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Ne Oldu? 

 Yurt dışı çıkış harç pulu 500 TL oldu. 

 Nike Türkiye'de online satışları askıya aldı. 

 Instagram’a gelen erişim engeli kaldırıldı. 

 Medyada yer alan habere göre halihazırda aracını ilana koymak 
için e – devlet üzerinden kimlik doğrulaması yapma zorunluluğu 
bulunuyordu ancak, yeni düzenleme ile aracını satması için 
galeriye vermek isteyen kişiler, e�devlet üzerinden bunu 
bildirmek zorunda olacak. Yılbaşından itibaren ise araç 
sahibinden yetki almayan hiçbir satıcı aracı online olarak ilana 
çıkamayacak. 

 ABD Başkanı Biden, başkanlık görev süresi bitmeden Gazze'de 
ateşkesin mümkün olduğunu söyledi. 

 ABD Başkan Adayı Trump: Harris ülkemizi tamamen 
mahvedecek. 

 Fed üyesi Bowman: Enflasyon düşmeye devam eder ise faizi 
kademeli olarak düşürmek uygun olacaktır. 

 Biden, Trump için “O, ABD güvenliği için gerçek bir tehlike” dedi. 

 İran – Türkiye Doğal Gaz Boru Hattında 8 gün süreyle bakım 
çalışması yapılacak. 

 2024 Paris Olimpiyatlarını Türkiye 3 gümüş, 5 bronz madalya ile 
tamamladı. 

 BOJ eski yöneticisi Sakurai'ye göre Japonya Merkez Bankası, son 
faiz artırımının ardından bu yıl politika faizini tekrar 
artıramayacak. 

 Güney Ukrayna'da Rusya'nın kontrolü altındaki Zaporijya nükleer 
santralinin soğutma kulesinde pazar günü yangın çıktığı bildirildi. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 TRY *** Türkiye Perakende Satışları (Aylık)(Haz)  -%0.2 

14:00 USD ** OPEC Aylık Rapor   

19:00 USD ** WASDE Raporu   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0965 
EURUSD  

Yeni haftanın ilk işlem gününde ekonomik veri bakımından 

cılız bir gün piyasaları bekliyor. Haftaya genel olarak 

baktığımızda Çarşamba günü ABD’den gelecek olan enflasyon 

verisi haftanın da en önemli ekonomik verisi olarak karşımıza 

çıkıyor. FED’in de faiz patikasında atabileceği olası adımlar 

için yakından izleyeceği ekonomik veri ile birlikte küresel 

bazda volatilite artacaktır. Piyasalardaki beklentiler FED’in 

Eylül’de ilk faiz indirim adımını atabileceği yönünde. Fakat 

belirsizlik halen devam ediyor. Bu sebeple ülkeden gelen 

ekonomik veriler ve açıklamalar ile ipuçları aranıyor. EURUSD 

paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.065 – 1.1009 – 

1.1070 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0903 – 1.0849 – 

1.0785 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.   

Direnç 2– 1.1009 

Direnç 3– 1.1043 

Destek 1– 1.0903 

Destek 2– 1.0849 

Destek 3– 1.0785 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 77.53 
Petrol 

Küresel bazda son haftalarda artan jeopolitik riskler 

fiyatlamalar üzerinde de etkili olabiliyor. Son günlerde bu 

riskler bir miktar azalsa da, hala İran’ın İsrail’e olası 

misilleme saldırısı ihtimali piyasalar üzerinde etkisini 

gösterebiliyor. Diğer yandan yeni haftada OPEC ve 

Uluslararası Enerji Ajansı’nın aylık görünümleri takip 

edilecek. Raporlar sırasıyla Pazartesi ve Salı günü 

açıklanacak. Hafta ortasında ise ABD’den gelecek olan 

enflasyon ve Ham Petrol Stokları ekonomik verileri takip 

edilecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 

77.53 – 78.77 – 80.46 seviyeleri direnç noktaları olarak; 

76.15 – 74.55 – 72.46 seviyeleri ise destek noktaları olarak 

takip edilebilir. 

Direnç 2– 78.77 

Direnç 3– 80.45 

Destek1– 76.15 

Destek2- 74.55 

Destek3- 72.46 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2452 
XAUUSD 

Ons altın yeni haftaya 2429 dolar seviyelerinde başlangıç 

yaptı. Haftaya genel olarak baktığımızda Çarşamba günü 

ABD’den gelecek olan enflasyon verisi, haftanın en önemli 

ekonomik verilerinden biri olarak karşımıza çıkıyor. FED’in 

faiz indirim planı hakkında en önemli ipuçlarından biri olarak 

görülen enflasyon verisi ile küresel bazda volatilite artacaktır. 

Yeni günde ise ekonomik veri bakımından cılız bir gün 

piyasaları bekliyor. Ek olarak Orta Doğu’da artan jeopolitik 

riskler de piyasaların gündeminde. Hamas Lideri’nin birkaç 

hafta önce İran’da bir suikast sonrasında öldürülmesinin 

ardından, İran’ın İsrail’e olası misilleme saldırısı ihtimali 

jeopolitik riskleri de taze tutuyor. XAUUSD grafiğini teknik 

olarak inceleyecek olursak 2452 ve 2480 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 2420 – 2405 - 2385 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Drnç2-2480 

 

Dstk1–2420 

Dstk2–2405 

Dstk3–2385 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mecidiyeköy Yolu Cad. No: 14 V Plaza Kat:8/9 Mecidiyeköy-Şişli/İstanbul  

Mersis No:0478003678700011, Tel: 0212 708 15 15, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 2. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %38.16; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%61.84’tür.  
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